
UCHWAŁA NR XIII/95/2025
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje.

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 47 730 591,57 zł
w tym:
- dochody  bieżące 35 516 191,34 zł
- dochody  majątkowe 12 214 400,23 zł
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 50 656 314,57 zł
w tym:
- wydatki  bieżące 35 959 470,09 zł
- wydatki  majątkowe 14 696 844,48 zł
3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł
pokrytym:
- wolnymi środkami 108 207,00 zł
- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł
- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł
4. Przychody i rozchody budżetu:
a) przychody 3 554 323,00 zł
b) rozchody 628 600,00 zł
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin

Mariola Zofia Serafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 946



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/95/2025

Rady Gminy Świdwin

z dnia 26 lutego 2025 r.

PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

170 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno - prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

170 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 5 358 371,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 805 865,89
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 4 552 505,26

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 5 358 371,15
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 805 865,89
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 552 505,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 748,75
85395 Pozostała działalność 167 748,75

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

167 748,75

855 Rodzina 32 000,00
85504 Wspieranie rodziny 32 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

32 000,00

Razem: 369 748,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/95/2025

Rady Gminy Świdwin

z dnia 26 lutego 2025 r.

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 74 500,00

40002 Dostarczanie wody 74 500,00
4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
94 500,00 

600 Transport i łączność 155 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00

6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

60095 Pozostała działalność - 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00
70095 Pozostała działalność - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00
750 Administracja publiczna - 5 000,00

75095 Pozostała działalność - 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20 000,00
75416 Straż gminna (miejska) - 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00
801 Oświata i wychowanie - 10 000,00

80195 Pozostała działalność - 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 748,75
85395 Pozostała działalność 167 748,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 312,45
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 111,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 734,58
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 420,00
4307 Zakup usług pozostałych 17 170,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

855 Rodzina 32 000,00
85504 Wspieranie rodziny 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 500,00

90095 Pozostała działalność - 4 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 500,00

Razem: 369 748,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 946


		2025-03-04T11:30:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




